15.04.2015
Уведомление о внесении изменений

ООО «ТМХ-Сервис», как организатор открытого запроса предложений на поставку сухого кварцевого песка для ПТОЛ ст. Бабаево Октябрьской железной дороги (уведомление опубликовано на сайте ООО «ТМХ-Сервис») настоящим уведомляет о внесение изменений в уведомление о проведении открытого запроса предложений.
Суть изменений:

п. 1 Уведомления изложить в следующей редакции:
Дата окончания приема предложений: 01.05.2015 года, 16-00 мск.
Заказчик вправе продлить указанный срок.